
v*3*:**& & ww&&"&xe&&&e
Wjveab)*lat2iwwtMrwt T&hr.2e!,))r

I'el: +387 (0| 37 /77t\-"164
Fax: *387 (0) 37 /772-164

TAVNO I(OMUNALNO PREDUZECE
"VODOYOD I I(ANALIZACIIA,, ri.o.o.
Kulilte br. 2, Velika Kladuba
Preduze(e za proizvodnfu i distribuciju vode
PDV; 2634347470001

e-mail :vik@vik-kladusa.ba
Web: r.r,rvw. vik-kladusa.ba

oB 12
rev.01.08.L2

Broj:662-02/23.
Datnm: 02.10./ 23.

Na osnovu ilana 61 stav I taika a i ilana 70 stav 1, 3 i 6 Zakona ojavnim nabaykama (SluZbeni
glasnik BiH", br. 39/11, 59/22) i ilqna 37 Statuta JKP "Vodovod i kanaliiacija" d.o.o. Vetika Ktaduia
(Sluibeni glasnik Optine Velika Kladuia br. 12/2005), q na osnoyu Rjeienja UiUTtiiata Mostar br. JN2-
03-07-1'2329-9/23 od 22.09.2023. godine, u postupku javne nabavke ,oio - Coiivi, direktor preduzeta
donosi slrjedetu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke br.66l-02123 od 02.10.2023. godine i Okvirni
sporazum za iavnu nabavku roba - GORIVO, 6e se potpisati sa ponudadem 

-CnaNO 
BENZ

Doo VELIKA KLADUSa toli je ocijenjen kao najpovoljniji ponuclad.

ilan 2.
Prijedlog Okvirnog sporazuma o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu GRAND
BENZ DOO, po proteku roka od 15 dana, radunajudi od dana kada je ponudad obavje5ten o
izboru najpovoljnij eg ponudada.

ilan 3.
Zaizvrsenje ove odluke zaduLuje se SluZba zaopce i pravne poslove.

dlan 4.
Ova Odluka ie se objaviti na web-stranici www.vik-klatlusa.ba, te ie biti dostavljena
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 2 i 6.
Zakona o -i avn im nabavkama.

ilan s.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja. Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se
van snage Odluka br. 512-02123 od 07.08.2023. godine iz razloga Sto je predmeta odluka
poniStena Rjesenjem URZ br. JN2-03-07- t-2329-9123 od,22.0g.2023. godine.

OBRAZLOZEXTN,'

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupl<a javne nabavke - otvoreni
postupak, br. protokolabr. 452-02123 od 03.07.2023. godine. Javna nabavka je provedena putem
otvorenog postupka, br. Obavjestenja o nabavci 1ll7-l-l-21-3-12123. Procijenjena vrijednost
javne nabavke bez PDV-a je 100.000,00 KM.

Ponudu su dostavili slijede6i ponudadi:
1. HIFA PETROL DOO
2. SUDO-LUKA DOO
3. GRAND BENZ DOO
+. iavruxovtc - Bp Doo



Komisija za javne nabavke imenovana je Odlukom o formiranju Kornisije za nabavke 2a2023.
godinu br.43-02123 od 26.01.2023. godine. Komisija za javne nabavke dostavila je Zapisnik o

otvaranju ponuda uz preporuku Komisije za javne nabavke br.510-02123 od 07.08.2023. godine.

U postupku po izvje5taju o radu Komisije za javnu nabavku je utvrdeno da je Komisija
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu pristiglih ponuda, o demu je sadinila
odgovaraju6i zapisnik, u kojemje utvrdeno slijede6e:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (detiri)
- Da su zaprimljene ponude blagovremene
- Da je ponuda ponudada Sudo - Luka doo nepravilna te je iskljudenaiz daljnje procedure
- Da su preostale 3 ponude prihvatljive

Kako je kriterij za ocjenu ponuda ekonomski najpovoljnija ponuda- tehnidki ispravne ponude, te

kako je u toku postupka konstatovano da je pristigla ponuda ispravna, te da sadrZi sve elemente i
dokumentaciju, Komisija je dala preporuku da se ugovor zakljudi sa ponudadem

eaVfUXOVIC - BP DOO BIHAC. Na osnovu preporuke, direktor preduzeia je donio Odluku
o izboru najpovoljnijeg ponudadabr. 512-02123 od 07.08.2023. godine.

Na Odluku br.512-02123 od07.08.2023. godine, ponuclad HIFA PETROL doo Sarajevo uloZio
je Zalbu.

Ugovorniorgan je Zalbu sa prateiom dokumentacijom proslijedio URZ filijala Mostar.

lJred za razmatranje Zalbi, filijala Mostar je donio Rje5enje br. JN2-03-07-l-2329-9123 od
22.09.2023. godine kojim je Zalbu Lalioca djelomidno usvojio te poni5tio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponuclada br. 512-02123 od 07.08.2023. godine i vratio ugovornom organu
predmet na ponovno odludivanje.

Dana 02.10.2023. godine, Kornisija za javne nabavke je odrZala sastanak na kojem je sadinila

Zapisnik o ocjeni ponuda a u skladu sa uputama URZ.
U zapisniku, Komisija je kontatovala:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (detiri)
- Da su zaprimljene ponude blagovremene
- Da je ponuda ponudada Sudo - Luka doo nepravilna te je iskljudenaiz daljnje procedure

- Da je ponuda ponudada Cavkunovid-BP doo nepravilna te je iskljudena iz daljnje
procedure

- Da su preostale dvije ponude pravilne

Komisija je pristupila analizi prihvatljivih ponuda a na osnovu kriterija ekonomski najpovoljnija
ponuda te je sadinila slijede6u rang listu:

RB Ponudai Cijena ponude Rok
Dla(anta

Poziclja na

ranq listi

1 GRAND BENZ DOO 54.058,23 KM (r0 DANA I

2. HIFA PE,TROL DOO 59.814,30 KM 90 DANA 2

Redni br. Ponudad Cijena ponude Rok
plaianja

Pozicija
na rang
listi

1 CAVKUNOVIC _ BP DOO 53.558,00 KM 60 DANA
2. GRAND BENZ DOO 54.058,23 KM 60 DANA 2
a
J. HIFA PETROL DOO 59.814,30 KM 90 DANA J



POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke se moZe izjaviti Zalba u roku
Zakonom o javnim nabavkama u BiH ( dlan 101
glasnik BiH br. 39/14,59122).

PRILOG:

Nakon bodovanja prihvatljivih ponuda, Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda
ponudada Grand benz doo te predlaZe da direktoi pieduzedasa istim zakljudi okvimi sporazum
u predmetnom postupku.

S obzirom na naprijed iznijeto, direktor preduzecadonosi odluku kao u dispozitivu.

od 10 dana od prijema Odluke u skladu sa
Zakona o javnim nabavkama BiH, SluZbeni

i6 Esad

Dostavljeno:

JrF'VIK " tu,o.
Veli*{ l&dbia

& tasrf&iijri ,,$*,040
*,r&{q BN d.r,& , ?,r,&i

JAY'ITO KOMTJT{ALNO Pff Eil.ffi "volol}r08 I KAI{AL'ZA$JA" 8m
vELtI(AKT"A'L6A
,&tk r.,:42
&mfeFls da&$1.!a:*B

Ponutladima
Komisiii (u sois)
web strantd

&
*qktiww,


